
 
 
 AREA ECONOMICO-FINANZIARIA E PATRIMONIALE 
 Settore Coordinamento e Supporto ai Dipartimenti  
 e Centri Autonomi di Spesa 

Piazza Marina, 61 Palermo  
e-mail: oasi@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it  
https://www.unipa.it  

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTA la DDG n. 9699/2023 – prot. n. 199527 del 07/12/2023 con la quale è stato emanato il 
Bando a cascata relativo al Partenariato Esteso “Heal Italia – Health Extended Alliance for 
Innovative Therapies, Advanced Lab-Research, and Integrated Approaches of Precision 
Medicine” – PE00000019 - Spoke 3 Università degli Studi di Palermo – CUP 
B73C22001250006 - Prediction Models - Modelli Avanzati di predizione per la prognosi e la 
risposta terapeutica finanziato nell’ambito dell’Avviso MUR n. 341 del 15/03/22 – PNRR M4C2 
– Investimento 1.3; 
 
CONSIDERATO che, per un mero errore materiale, l’art. 6.2 “Criteri di valutazione” del bando 
riporta quale punteggio minimo delle proposte per il superamento della valutazione di merito 
105 anziché 115, nel rispetto delle soglie minime di punteggio previste per i tre criteri di 
valutazione: 40/80 (criterio A); 40/80 (criterio B); 35/70 (criterio C); 
 
CONSIDERATO che l’errata indicazione del punteggio minimo per il superamento della 
valutazione di merito, 105, è riportata anche all’art. 6.3 “Punteggio aggiuntivo (premialità)” del 
bando; 
 
RITENUTO, pertanto, necessario dover rettificare agli artt. 6.2 “Criteri di valutazione” e 6.3 
“Punteggio aggiuntivo (premialità)” del bando l’indicazione del punteggio minimo delle 
proposte per il superamento della valutazione di merito da 105 a 115; 

 
DISPONE 

  
Di rettificare il Bando a cascata relativo al Partenariato Esteso “Heal Italia – Health Extended 
Alliance for Innovative Therapies, Advanced Lab-Research, and Integrated Approaches of 
Precision Medicine” – PE00000019 - Spoke 3 Università degli Studi di Palermo – CUP 
B73C22001250006 - Prediction Models - Modelli Avanzati di predizione per la prognosi e la 
risposta terapeutica - finanziato nell’ambito dell’Avviso MUR n. 341 del 15/03/22 – PNRR 
M4C2 – Investimento 1.3, emanato con D.D.G. n. 9699/2023 – prot. n. 199527 del 07/12/2023, 
limitatamente al punteggio minimo delle proposte per il superamento della valutazione di 
merito riportato agli artt. 6.2 “Criteri di valutazione” e 6.3 “Punteggio aggiuntivo (premialità)” 
che deve intendersi 115 anziché 105. 
 
La presente determina è pubblicata all’albo ufficiale di Ateneo. 
 
 
 

Il Direttore Generale 
 Dott. Roberto Agnello 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/

		2023-12-20T14:34:19+0000
	Roberto Agnello




